SEASIDE RESIDENCE I

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

Nr. 6, daté 15.09.2023
“Pér depozitim Marréveshje Siguruese”

Shogéria SEASIDE RESIDENCE I sh.p.k., éhté person juridik shqiptar, regjistraar né Q.K.B. me
NUIS: M11401019T, me scli né Ticané, Rruga “Ibrabin Rugora”, Nd. 40, T1. 8, Ap. 45, Njésia
Adiministeative ne. 5, 1019,

Kapitali i shoqésisé zotérohet nga Ortaku 1 Vetém, Shogéria ANCHOR INVESTMENTS sh.p.k.,
regjistruar né Q.K.B. me NIPT: 1714210161, me scli né Tirang, Rruga “Ibrabin Rugera”, Nd. 40, H.
8, Ap. 45, Njésia Administrative nr. 5, 1019, me Ortak 18 Vetém dhie Administrator z. Albi SHYTI,
shtetas shqiptar, lindur né Dureés, mé 10.11.1991, me dokument identifikimi letérnjoftim nr. personal
J11110084P (100%).

Sot mé daté 15.09,2023, mblidhet Ortaku 1 Vetém, Shoqéria Anchor Investments sh.pk., dhe rendii
dités gshté s1 mé poshté:

1L Diskntinin pér depositinin ¢ mariiveshjes signruese prawé KB nénshkrnar prani Noter Alket Mangka daté
14.09.2023 midis §hogirisé Seaside Residence | shp.fe dhe Raiffersen Bank sh.a
2. T¢ fjera £ mitndsiine,

Pér zhvillimin sa mé ¢ sukscsshém té aktivitetit ¢ Shoqdtisé, né baz¢ t¢ Ligjir nr. 9723 “Pér Qendrin
Kombitare 1 Regiistrindi?”, 1& ndryshuag, si dhe Statutlt té shoqétisé, Ortaku § Vetém,

VYENDOSI

1. Miratimin ¢ depositint 16 marviveshjes sigurnese praé QKB néushlruar pravé Noter Aleet Manika daté
14.09.2023 sridis Shogérivé Seaside Residence § sh.p.ke dbe Raiffeisen Bank sh.a
2. Aulorisinin dhe ngarkinin ¢ 3. Andi QEEROST, ué cilising e adprinisiratorit 1 Shoqirisé, qé ué enér 1€ shogérisé

3. °T% tiera 18 ninsdshure.

Ky vendim nénshkeuhet rregullisht nga Ortaku i Vetém né 3 (tre) kopje origjinale, 1 (njé) prej té “cilave
depozitohet prang Q.K.B.

Shogétia nuk bén ndryshime ¢ gera dhe ky vendim hyn né tagi m.enjéhcr{é
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Stasicle Resiclence 1 shp.fe. - NIPT: MT1401019T



